
MUNICIPIO DE OCARA
OCARA-CE

ATA DE SESSAO- DISPUTA- Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICON° 2009.01/22PE
Processo Administrativo N° 00020109/22

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: ANTONIO PAZ ROMAO
Data de Publicagao: 23/09/2022 09:37:29

MOVIMENTOSDO PROCESSO
03/10/2022 11:02:13 CADASTRO DE PROPOSTA EDIGOES IPDH- GRAFICA, EDITORAE SERVIGOS LTDA
04/10/2022

10: CADASTRODEPROPOSTAAGVIEIRACOSTA
_

04/10/2022 10: ALTERAGAO DE PROPOSTA AG VIEIRA COSTA
4/10/2022 13:57:26 ALTERAGAO DE PROPOSTA EDIGOESIPDH- GRAFICA, EDITORA E SERVIGOS LTDA
05/10/2022 08:45:33 MENSAGEM PREGOEIRO aSENHORES LICITANTES: Bomdia. Estamos iniciando nosso certame licitatorio referente a este Prego Eletrénico, analise de
propostas, gostaria de agradecera todospela participagao. Dentro de instantes,o Sistemaestard aberto paralances.
05/10/2022 08:46:06 MENSAGE!
SENHORES LICITANTES: Informo-vos que as propostas foram classificadas, dentro de instantes o sistema estara aberto para

05/10/2022 10:00:12 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia. Vamos dar inicio a fase de lances boa sorte atodos.

LOTE 1 - HABILITAGAO
LOTE!

-
VALORESUNITARIOSFINAIS -item: inidade’ UN Marca: DIVERSASModeloEDUGAGAO INFANT

DDascrigao: LOTE| constando toda a especiicagao do Anexo | 6 I!)
Quantidade: + Valor Unit: 86,600.00 ee Valor Total: 86.600,00

— ee _CLASSIFICAGAQ aRazio Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

“TAGVIEIRACOSTA 082 41.250.142/0001-94 570.000,00 86.600,00 Sim
2 EDIGOES IPDH- GRAFICA, EDITORAE SERVIGOS 025 09.596.757/0001-64 87.218 45 86.645,00 Nao

DESCLASSIFICADOS eeRazao Social Num Decumento Oferta nicial Oferta Final ME

Razio Social Oferta Inicial Oferta Final=ME

571072022 10:
: _5/10/2022 10:01 EDIGOES IPDH - GRAFICA, EDITORA E SERVIGOS LTDA (PARTICIPANTE

deri072022 10:0

05/10/2022 10:08:35 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 082)



MUNICIPIO DE OCARA
OCARA-CE

05/10/2022 10: PRORROGAGAO AUTOMATICA

05/10/2022 10:08:55 LANCE ACG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 082)
-

86.600,00
(05/10/2022 10: NOTIFICAGAO SISTEMAOdetentor da menor oferta deve verificar ¢ readequar seus valores unitarios para estelot.05/10/2022 10:10:55 NOTIFICAGAO SISTEMA
O detentor da melhoroferta da etapa de lances @ A G VIEIRA COSTA
05/10/2022 10:10:55 HABILITAGAO

LOTE 2 - HABILITAGAO
LOTE I!

VALORES UNITARIOS FINAIS
item 4 Unidade: UN

~
Marca: DIVERSAS, Modelo: TAO 9 ANO

escrigiio: LOTEII (constando toda a especificacao do Anexo|eI!)Quantidade: 4 -: 321.650,00 Valor Total: 321.660,00

CLASSIFICACAO,
Razdo Social — Num Documento _Ofertainiclal OfertaFinal ME

TAG VIEIRA COSTA 027 _4%.260.142/0001-942.376.000.00 921.650.00 Sim
2 EDIGOES IPDH- GRAFICA EDITORAE SERVIGOS 099

3
321.657,00 Nao

DESCLASSIFICADOS
~Razie Secial Num Documento ME

INABILITADOS

Rado Social ~ Num Documents WE

MOVIMENTOSDO LOTE
73/09/2022 09:37:29 PUBLICADO

—

23/09/2022 10:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS
{9571072022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
05/107202210:00:55_DISPUTA
05/10/2022 10:00:55 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 027)
05/1072022 10: EDIGOES [PDH - GRAFICA, EDITORAESERVIGOS LTOA (PARTIOIPANTE 326.164,30
(05/10/2022 10:06:13 LANCE EDIGOES IPDH- GRAFICA, EDITORAE SERVIGOS LTDA (PARTICIPANTE 321.657,00
05/10/2022 10:08:46 LANCE AGVIEIRA COSTA(PARTICIPANTE 027) 321.650,00
05/10/2022 10:10:55 NOTIFICAGAO SISTEMA
0 detentor da methoroferta da etapa de lances & A G VIEIRA COSTA
05/10/2022 10:10:55 NOTIFICAGAO SISTEMA

0 detentor da melhor oferta deve verficar e readequar seus valores unitrios para este lote.
05/10/2022 10:10:55 HABILITAGAO


